
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 квітня 2024 року                                                                                № 202 

Велика Димерка 

 

 

Про визначення замовника  

проектно-кошторисної документації  

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

1. Визначити Великодимерський ліцей Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області замовником проектно-кошторисної 

документації проекту «Реконструкція Великодимерського середнього 

загальноосвітнього навчально-виховного комплексу за адресою: вул. Заліська, 3, 

смт Велика Димерка, Броварського району, Київської області». 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Рубанку О.І., 

заступника селищного голови. 

 
 
 

 

Тимчасово здійснючий повноваження 

селищного голови, секретар ради              Олександр БОРСУК 

                 


